

PRESSMEDDELANDE 2011-12-20

Capiro förstärker ortopedi i Sverige genom förvärv av Movement Medical

Capiro, ett av Sveriges och Europas ledande hälso- och sjukvårdsföretag, har förvärvat det ortopediska specialistsjukhuset Movement Medical i Halmstad. Förvärvet stärker Capios erbjudande inom ortopedi ytterligare och ger en utökad närvaro i sydvästra Sverige.

Movement Medical erbjuder specialiserad ortopedisk vård och radiologi, och har vårdavtal med Region Halland och Västra Götalandregionen. 2010 utfördes mer än 6 000 läkarbesök och 3 300 operationer inom öppen- och slutenvård på sjukhuset. Verksamheten har 71 medarbetare varav 8 läkare. Företagets tre grundare Mats Örjes, Patrick Överli och Per Gustafsson fortsätter i verksamheten.

Capiro har sedan tidigare ett starkt erbjudande inom ortopedi i Sverige genom bland annat den välrenommerade specialistkliniken Capiro Arthro Clinic på Sophiahemmet i Stockholm, inriktad på artroskopiska operationer, idrottsskador och rehabilitering.

– Vi är väldigt glada över att nu bli en del av Capiro. Capiro Arthro Clinic, med sin specialistkompetens inom ortopedi, var en förebild när vi startade Movement och nu ser vi fram emot att få bidra med våra erfarenheter, säger Mats Örjes, en av grundarna till Movement Medical.

– Movement Medical är en verksamhet där kvalitetstänkandet står i centrum och kompletterar Capios verksamhet inom ortopedi på ett mycket bra sätt, säger Åke Strandberg, affärsområdeschef, Capiro Specialistkliniker.

Capiro erbjuder även ortopedi via sjukhusen Capiro S:t Görans Sjukhus i Stockholm, Capiro Lundby Sjukhus i Göteborg och Capiro Läkargruppen i Örebro. Därutöver erbjuder Capiro även ortopedi vid vissa specialistmottagningar på företagets vårdcentraler. Capiro har också ett starkt erbjudande inom ortopedi på sina sjukhus i Frankrike, Tyskland och Norge och kunskaps- och erfarenhetsutbyte mellan länderna sker löpande inom koncernen.

Movement Medical är en del av Capiro sedan 16 december.

För mer information om Movement Medical, se www.movement.se

För ytterligare information vänligen kontakta:

Åke Strandberg, Affärsområdeschef Capiro Specialistkliniker
Telefon: 070-516 20 80

Linda Wallgren, Informationsansvarig Capiro AB
Telefon: 031-732 40 16

Om Capiro

Capiro-koncernen, med huvudkontor i Sverige, är ett av Europas ledande hälso- och sjukvårdsföretag med en unik paneuropeisk närvaro. Capiro erbjuder högkvalitativa hälso- och sjukvårdstjänster genom sina sjukhus, specialistkliniker och vårdcentraler. Capiro har en årlig omsättning på cirka 10 miljarder kronor och 10 000 medarbetare vid över 60 vårdenheter i Frankrike, Tyskland, Storbritannien, Norge och Sverige. För ytterligare information se www.capiro.com/sv.